备案网站运营承诺书

     我公司现有备案网站   个，本次申请备案网站   个，域名总计    个。备案和申请备案的网站及域名均归属于我公司所有，由我公司负责经营管理，且仅为我公司使用，现将备案和申请备案网站使用情况说明如下：
一、已备案网站
序号： 1 ，网站备案号：    ，网站名称：    ，域名：     （若有多个域名均需罗列），网站实际IP：      ，网站（域名）实际用途：            ，网站（域名）是否可正常访问：        （若无法访问，需说明原因及启用时间）
序号： 2 ，网站备案号：    ，网站名称：    ，域名：    ，网站实际IP：      ，网站实际用途：            ，网站（域名）是否可正常访问：           （若无法访问，需说明原因及启用时间）
……

二、申请备案网站
序号： 1 ，网站名称：     ，域名：      ，网站实际IP：      ，网站开办实际用途：
……

     我公司承诺，严格遵守《互联网信息服务管理办法》《非经营性互联网信息服务备案管理办法》《网络安全法》等法律法规，按照相关法律法规和与贵公司（网络接入服务商名称： 成都西维数码科技有限公司 ）签署的《互联网信息服务备案承诺书》要求，确保备案信息与实际情况相符，且真实有效。若相关信息发生变化，按照要求及时主动更新备案。若出现备案信息不准，涉嫌虚假备案或备案网站及域名存在无资质、超范围经营等违法违规行为，我公司愿意承担停止网站接入服务、注销备案、列入网站不良名单等相关处罚。

单位法人（签名）：
单位名称（盖章）：
     日    期   ：    年     月    日